ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

     06.12.2022                                                                                                              №     1649       .
О признании утратившими силу постановлений
Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области

В связи с преобразованием муниципальных образований Городецкого
муниципального района Нижегородской области в соответствии с частью 3.1-1
статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Нижегородской области от 04.05.2022 № 48-З «О преобразовании муниципальных
образований Городецкого муниципального района Нижегородской области»,
Уставом города Заволжья, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2023 года постановления
Администрации города Заволжья:

- от 29.10.2021 № 780 «Об утверждении Перечня муниципальных программ,
реализуемых на территории города Заволжья»;

- от 31.01.2022 № 124 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 29.10.2021 № 780»;

- от 30.11.2017 № 831 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2018-2024 годы»

- от 28.02.2018 № 155 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831»;

- от 26.03.2018 № 190 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831»;

- от 12.04.2018 № 223 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831»;

- от 03.08.2018 № 530 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831»;

- от 06.11.2018 № 846 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 03.08.2018 № 530)»;

2

- от 29.12.2018 № 1043 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 06.11.2018
№ 846)»;

- от 26.03.2019 № 236 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 29.12.2018 № 1043)»;

- от 27.03.2019 № 246 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831»;

- от 29.03.2019 № 269 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831»;

- от 17.06.2019 № 505 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 29.03.2019 № 269 «О внесении изменений  в постановление
Администрации города Заволжья от 30.11.2017 № 831»;

- от 05.09.2019 № 746 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 17.06.2019 № 505)»;

- от 28.11.2019 № 1045 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от  05.09.2019
№ 746)»;

- от 31.12.2019 № 1207 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции  от 28.11.2019
№ 1045)»;

- от 04.02.2020 № 91 «О внесении изменений  в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции - от 31.12.2019 № 1207)»;

- от 12.03.2020 № 251 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции  от 04.02.2020 № 91)»;

- от 19.03.2020 № 276 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции  от 12.03.2020 № 251)»;

- от 20.04.2020 № 354 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции  от 19.03.2020 № 276)»;

- от 22.05.2020 № 419 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 20.04.2020 № 354)»;

- от 11.08.2020 № 593 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831(в редакции от 22.05.2020 № 419)»;

- от 02.02.2021 № 78 «О внесении изменений  в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 11.08.2020 № 593)»;

- от 22.03.2021 № 185 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 02.02.2021 № 78)»;

- от 01.06.2021 № 359 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 22.03.2021 № 185)»;

- от 04.03.2022 № 286 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 01.06.2021 № 359)»;

- от 28.03.2022 № 404 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 04.03.2022 № 286)»;

- от 19.07.2022 № 917 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 № 831 (в редакции от 28.03.2022 № 404)»;

3

- от 12.10.2020 № 785 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная
безопасность города Заволжья» на 2021-2023 годы»;

- от 06.12.2021 № 893 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 12.10.2020 № 785»;

- от 01.12.2022 № 1633 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 12.10.2020 № 785»;

- от 12.10.2020 № 786 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства в городе  Заволжье» на 2021-2023 годы»;

- от 22.03.2021 № 184 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 12.10.2020 № 786»;

- от 01.06.2021 № 364 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 12.10.2020 № 786 (в редакции 22.03.2021 № 184)»;

- от 18.10.2021 № 735 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 12.10.2020 № 786 (в редакции от 01.06.2021 № 364)»;

- от 30.12.2021 № 1012 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 12.10.2020 № 786 (в редакции от 18.10.2021
№ 735»;

- от 04.03.2022 № 282 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 12.10.2020 № 786 (в редакции от 30.12.2021 № 1012)»;

- от 19.10.2022 № 1399 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 04.03.2022 № 282»;

- от 01.12.2022 № 1632 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 12.10.2020 № 786»;

- от 30.12.2021 № 1005 «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории и реализация мероприятий в сфере коммунального
хозяйства города Заволжья» на 2022-2024 годы»;

- от 03.03.2022 № 284 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1005»;

- от 19.04.2022 № 549 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1005 (в редакции от 03.03.2022 № 284)»;

- от 19.10.2022 № 1397 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1005 (в редакции от 19.04.2022
№ 549)»;

- от 01.12.2022 № 1634 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1005 (в редакции от 19.10.2022
№ 1397)»;

- от 30.12.2021 № 1006 «Об утверждении муниципальной программы
«Содержание и развитие дорожного хозяйства в городе Заволжье» на 2022-2024
годы»;

- от 04.03.2022 № 285 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1006»;

- от 19.04.2022 № 547 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1006 (в редакции от 04.03.2022 № 285)»;

4

- от 06.06.2022 № 709«О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1006 (в редакции от 19.04.2022 № 547)»;

- от 19.07.2022 № 918 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1006 (в редакции от 06.06.2022 № 709)»;

- от 19.10.2022 № 1398 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1006 (в редакции от 19.07.2022
№ 918)»;

- от 30.12.2021 № 1017 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом города Заволжья» на 2022-2024 годы»;

- от 20.06.2022 № 771 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1017»;

- от 20.06.2022 № 771 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1017»;

- от 01.12.2022 № 1635 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1017»;

- от 30.12.2021 № 1018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в городе Заволжье» на 2022-2024 годы»;

- от 30.12.2021 № 1019 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
физической культуры и спорта в городе Заволжье» на 2022-2024 годы»;

- от 10.08.2022 № 1031 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1019»;

- от 19.10.2022 № 1396 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1019»;

- от 30.12.2021 № 1020 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
культуры в городе Заволжье» на 2022-2024 годы»;

- от 19.04.2022 № 548 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1020»;

- от 06.06.2022 № 708 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1020»;

- от 20.06.2022 № 772 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 30.12.2021 № 1020»;

- от 10.08.2022 № 1030 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1020»;

- от 19.10.2022 № 1395 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1020»;

- от 01.12.2022 № 1631 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 30.12.2021 № 1020».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           С.Н.Кирилловский